2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября  2018 года                                                                           № 203
х.Глебовка

Об исполнении плана социально-экономического

развития Глебовского сельского поселения

Кущевского района за 2018 год.

           В целях наиболее полного представления сложившегося положения и перспектив развития Глебовского сельского поселения Кущевского района, в соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 22 февраля 2006 года № 2054-П «О методике контроля за выполнением индикативного плана», руководствуясь Уставом Глебовского сельского поселения    Кущевского  района, Совет Глебовского сельского поселения         р е ш и л:

1. Считать результаты выполнения большинства показателей плана социально-экономического развития Глебовского сельского поселения Кущевского района 2018 года соответствующими  имевшимся макроэкономическим условиям функционирования хозяйствующих субъектов в течение 2018 года.

2. Утвердить отчет о выполнении плана социально-экономического развития Глебовского сельского поселения Кущевского района на 2018 год (приложение).

3. Рекомендовать администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района обеспечить:

1) своевременное принятие мер, направленных на развитие экономики и социальной сферы, постоянный мониторинг и выполнение курируемых показателей  плана социально-экономического развития в целом по поселению;

2) утверждение плана социально-экономического развития Глебовского сельского поселения Кущевского района не позднее утверждения бюджета поселения на очередной финансовый год;

3) своевременное внесение изменений в план социально-экономического развития территории.

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-ную комиссию по вопросам экономического развития, имущественных и земельных отношений, финансов и бюджета Совета муниципального образования Глебовское сельское поселение Кущёвский район (Чумаченко).

5. Решение вступает в силу со дня его  обнародования.
Глава Глебовского  сельского

поселения Кущевского района                                                     А.В.Дудко